Criada pela Portaria 238/99 da Procuradoria Geral de Justiça/RS – CNPJ  03.438.169/0001-16

BR 392, km 78 – Fone/Fax: 0 XX 532 758124 – Cx. Postal, 403 – CEP: 96001-970 – Pelotas, RS - e-mail: compras.fapeg@gmail.com

RESULTADO DA ENTREVISTA

SELEÇÃO EDITAL DE BOLSAS DE ESTÍMULO À INOVAÇÃO TIPO:

MELHOR ADEQUAÇÃO TÉCNICA

CÓD. DO EDITAL Nº: 138/2025

PROJETO: 239 OCP Fertilizantes - Embrapa Clima Temperado - SAIC 21400.23/0026-0

A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO ED-
MUNDO GASTAL – FAPEG, por intermédio dos Avaliadores, torna público o resultado do
Edital de Bolsas de Estímulo à Inovação – Estudante de nível superior de agronomia (5° ao
8°) semestre.

O período da bolsa é de 04 (QUATRO) meses.

Vaga destinada para a Unidade da Embrapa Clima Temperado – Pelotas - RS.

              Candidato(a)

Alice da Rosa Cousen                   Aprovada

Pelotas - RS, 06 de janeiro de 2026.

______________________________

Aline Silveira D Avila
Assistente Administrativa

 Setor de Compras/Licitações
e Recursos Humano

		2026-01-06T14:54:28-0300